(l) aío&óuevoi . . . usre'xovat ter.

reticos neque dépensons neque patris civitatis mu-
nus susàpere vermittimus , ne praetextu potesta-
tis inde cbmpetentis reliquis Christianis et praecipue
religiosissimts episcopis noceant , et iudicandi vel
condemnandi potestatem sibi parent, quemadmodum et
8 a praedecessoribus nostns constitutum est. Quin
etiam ne sapientissimis causarum patronis guident
eos adscribí permittimus, quos eo magis prae cete
ris divina praecepta rede intellegere decet, quo
9 vitam in litteru agunt. Si qui vero haeretico-
rum eoque magis paganorum vel Iudaeorum vel
Samaritarum et qui us similes sunt iam quid fo
rum quae commemoravimus teneant et dignitatem
nacti vel in matriculam causidicorum recepti vel
militia ein g itIove quoewnque potiti sunt, eos con-
10 festim eorum commumone privari iubemus. Pura
enim ea quae dicta sunt a tatium commumone red-
dere nunc et perpetuo volumus, non in hoc gloriosa
urbe solum , sed in omnibus provinciis et in omni
11 terra. Quod nequáquam novum est: sane codi-
cillis sacris, ¡¡m plerisque militiis de ángulo
tribuuntur , adtcitur orthodoxum esse deberé eum
12 qui id nanciscitur. Nisi et hoc nostrum esse
videatur, quod a nobis confirmation ñeque ut antea
praetermissum est, cum a nonnullis neglegeretur et
nisi in litteris non observaretur : res enim non tarn
eorum propriae existimanlur qui primi eas invene-
runt, quam eorum qui inventis op time utuntur.
13 Quod si quid contra statuta nostra commit te-
tur, eius qui prohibí la nacías esí non solum in-
utilem creationem ostendimus et recipi prorsus ve-
tamus, sed etiam XXX auri librarurn poena eum
M coercemus. Quorum autem erit tales viros
publico inscribere, iis, si certiores facti de per
versa eius fide nihilo minus eum admiserinl neque
-■ontradixerint neque eum reieeerint, Fill auri

15 tibrarum multam imponimus. Sane ne magistra
te quidem impunités dimittimus, si, quos inter
prohtbitos a nobis esse cognoverint, eos offiáis
suis adnumerari sinant (excepta videlicet cokorta-
lium militia), sed et ab iis рос nam L auri librarian
16 exigimus. Ex quovis autem memoralorum ca-
pitulorum poenam competeré contigerit, illustrissi-
mus sacratissimi aerarh comes aus exactionem fall áel ei sacris piivatis infer et. Considerantes
autem, quod Gothos saepe aevotis foederatis ad-
scripsimus, quibus neque indoles neque vita prae-
terlapsa tales ánimos imposuit, de severitate non
nihil eis remitiere decrevimus et foederatos eos
fieri honoribusque decorari permittimus, quemad-
18 modum nobis visum fuerit. Sáentes vero di
versas parentum non oríhodoxorum opiniones
saepe discrepare , ut paler aut mater liberes com
munes ad orlhodoxam /idem perducere veüt, altera
vero pars repugnet, firmiorem et in omni re potio-
rem etus sententiam esse iubemus, qui liberos ad or-
thodoxam fidem duát: quo facto et ex parte paren
tum indicium obtinebit et accedet, ut melior pars
19 superior discedat. Auxilium vero с i Ulis ¡¡be
ds ferentes, quos patres sanctae ftdei nostrae ex
pertes oderunt, quamquam peccati legibus interdict!
eos acensare non possint, sed quia cognito gcinlo-
rum errore sanclae fidei nostrae adhaerent, per
hanc sacram legem pragmaticam consíiíuimus , ut
et alimenta lalibus paler pro modo facultalvm sua-
rum praestet et quae praeterea ad susfentationem
necessaria sunt, neque vero quasi poenam irrogans
ideo, quod animam salvaverunt, esurientes et rebus
ad vitam necessariis carentes neg legat, ut forsitan per
inopiam, quod ne dici quidem decet, ad anteriorem
20 errorem redire cogantur. Sed dotem filiabus ex
hac causa detrimento affectis et ante nuptias dona-
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rpáat xal ras про rtöv yá/tatv Sapeas той âopeatv,
ois ovSiv Srepov iyxaXelv Svvavrai xt'iv iv rois va-
non a7ir¡yooevutviav, ix navr'os éntSibóxweitv rpónov,
xa&ánep ó rt¡i ovalas avrâv layo: ¿fir¡oi, xai aurai-
xi^fij' rae /tsv àvSpâot, toit Si ywat¡l хата rov
vó/tov, oo&oSóSoii uévrot npoamnois xai rov npáy-
ftarof íí|i'oiS. Setvov yàp xal navreXâs àvôatov rois
iv rots (û./мч anaatv vitó t<5i" naiSav &epanevo-
fitrovi ix xotavxrjs x^Xenaíveiv airáis nootpáaeoK, fj